INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH (INPREUNAH)
Mes AGOSTO 2021

INGRESOS
INGRESOS DE CAPITAL

50,272,093.52

Contribuciones Patronales

INGRESOS POR SERVICIOS Y OPERATIVOS
Ingresos por Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Préstamos

Intereses por Depdsitos

Intereses por Titulos y Valores

OTROS INGRESOS

Ganancias

Otros Ingresos

50,272,093.52
506,673.78
14,194,060.31
355,989.95
14,061,206.07

757,111.60
5,307,432.71

506,673.78

28,611,256.33

6,064,544.31

TOTAL SUMA INGRESOS

85,454,567.94

GERENTE FINANCIERO a. l./‘S‘/ "M un\'5
Yoy o™

7 Uwu\ 5 ‘>\
Wigyyy o™



