

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH (INPREUNAH) Mes AGOSTO 2021

ING	RE	SO	S
-----	----	----	---

INGRESOS DE CAPITAL		50,272,093.52
Contribuciones Patronales	50,272,093.52	
INGRESOS POR SERVICIOS Y OPERATIVOS	506,673.78	
Ingresos por Servicios	506,673.78	·
RENTAS DE LA PROPIEDAD		28,611,256.33
Intereses por Préstamos	14,194,060.31	, ,
Intereses por Depósitos	355,989.95	
Intereses por Titulos y Valores	14,061,206.07	
OTROS INGRESOS		6,064,544.31
Ganancias	757,111.60	
Otros Ingresos	5,307,432.71	
TOTAL SUMA INGRESOS		85,454,567.94

LICDA. MARCELA NUNEZIJAGO

GERENTE FINANCIERO a. I. C. J. J. O. C. L. C.

CONTADOR GENERAL SUCIAL BILLION AND AREA CONTADOR SU